Протокол № 1
заседания Общественного Совета при главе Галичского
муниципального района

г. Галич                                                                              13 августа 2018 года

Присутствовали:

заместитель председателя Общественного Совета

Члены Общественного Совета

Повестка дня:

1. Экспертиза проектов
- постановления администрации Галичского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района Костромской области от 28 апреля 2016 года № 77»;
- постановления администрации Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области от 20 июня  2016 года № 113»;
- постановления администрации Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области от 02 июня 2016 года № 23»;
- постановления администрации Березовского сельского поселения Галичского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Берёзовского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области от 16 июня 2016 года № 40»;

- постановления администрации Степановского сельского поселения Галичского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Степановского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области от 30 мая 2016 года № 43»;
- постановления администрации Ореховского сельского поселения Галичского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Ореховского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области от 04 мая 2016 года № 38».
По первому вопросу выступила председатель  Общественного Совета Е.А. Хабазова:
10 августа 2018 года завершилось общественное обсуждение проектов
- постановления администрации Галичского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района Костромской области от 28 апреля 2016 года № 77»;
- постановления администрации Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области от 20 июня  2016 года № 113»;
- постановления администрации Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области от 02 июня 2016 года № 23»;

- постановления администрации Березовского сельского поселения Галичского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Берёзовского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области от 16 июня 2016 года № 40»;

- постановления администрации Степановского сельского поселения Галичского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Степановского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области от 30 мая 2016 года № 43»;
- постановления администрации Ореховского сельского поселения Галичского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Ореховского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области от 04 мая 2016 года № 38».
Решили:
Одобрить в целом проекты:
- постановления администрации Галичского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района Костромской области от 28 апреля 2016 года № 77»;

«за» -  6 чел.; «против» -  нет; «воздержался» - нет
- постановления администрации Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области от 20 июня  2016 года № 113»;
«за» -  6 чел.; «против» -  нет; «воздержался» - нет
- постановления администрации Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области от 02 июня 2016 года № 23»;

«за» -  6 чел.; «против» -  нет; «воздержался» - нет

- постановления администрации Березовского сельского поселения Галичского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Берёзовского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области от 16 июня 2016 года № 40»;

- постановления администрации Степановского сельского поселения Галичского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Степановского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области от 30 мая 2016 года № 43».
 «за» -  6 чел.; «против» -  нет; «воздержался» - нет
- постановления администрации Ореховского сельского поселения Галичского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Ореховского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области от 04 мая 2016 года № 38».

        «за» -  6 чел.; «против» -  нет; «воздержался» - нет.
Председатель

Общественного Совета
Заместитель председателя

Общественного Совета
Члены Общественного Совета: